
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

  

ANUNCIO 
 

 El día 15 de noviembre del año 2022,  el Tte. Alcalde Delegado de Régimen Interior, RR.HH. y 

Modernización Digital, ha dictado el siguiente: 

 
 DECRETO 

 
“De conformidad con lo previsto en las Bases de la convocatoria para la  cobertura temporal de 

plazas de TÉCNICO/A AUXILIAR DE ARCHIVO, BIBLIOTECAS E INVESTIGACIÓN, 

encuadradas en la Escala de Administración especial, Subescala técnica, Grupo C, Subgrupo C1, con 

la finalidad de proveer tanto vacantes como sustituciones transitorias de sus titulares u otras 

necesidades coyunturales, tanto de la plantilla de funcionarios como del personal laboral, mediante el 

sistema de concurso-oposición libre. 

 

Teniendo en cuenta, que varios de los aspirantes que aparecían excluidos por adolecer su 

solicitud de algún defecto, han subsanado la misma en forma y fecha dispuesta para ello, quedando 

admitidos al procedimiento. 

 

De conformidad con las atribuciones que me están conferidas por la Ley  7/1985 de 2 abril 

Reguladora de las Bases de Régimen Local,  

 

RESUELVO: 

 

 PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para el proceso 

mencionado. 

 

ADMITIDOS: 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre 
DNI/NIE 
enmascarado Estado 

1 ACOSTA LIGERO MARIA ***4376** Admitido 

2 ALCARAZ ALBERTO JESÚS ***0403** Admitido 

3 ALFONSO GARCIA CLAUDIA ***4905** Admitido 

4 ALFONSO GONZALEZ FRANCISCA BELLA ***9244** Admitido 

5 ALFONSO SIERRA MARIA ***1547** Admitido 

6 ALHAMAR RODRIGUEZ PATRICIA ***4123** Admitido 

7 ALVAREZ RODRIGUEZ ALICIA ***8940** Admitido 

8 AMARILLO SEVILLANO ZAIDA ***0887** Admitido 

9 ANAYA SAHUQUILLO MARIA LUISA ***1866** Admitido 

10 ARAGON LAINO ROCIO ***2911** Admitido 

11 ARAZOLA CORVERA MARÍA JESÚS ***7287** Admitido 

12 ARCOS GATA BEGOÑA ***6093** Admitido 

13 ARROYO ALLOZA CAROLINA VICTORIA ***6073** Admitido 

14 ARROYO ALLOZA MERCEDES ***2750** Admitido 

15 AYUSO COELLO MARIA ***7164** Admitido 

16 BELTRAN SANCHEZ MONICA ***0261** Admitido 

17 BENDALA RUIZ ANGELICA ***2336** Admitido 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos-Excluidos
Defintiva bolsa Auxiliar Archivo Web

Código para validación: 23T5W-RKSEC-V3BEL
Fecha de emisión: 15 de Noviembre de 2022 a las 12:44:09
Página 1 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 15/11/2022 12:19

FIRMADO
15/11/2022 12:19

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
58

49
09

 2
3T

5W
-R

K
S

E
C

-V
3B

E
L 

7B
21

E
E

19
70

14
F

E
9D

04
E

A
C

B
1F

1F
40

E
61

D
E

78
63

86
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

18 BENITEZ BENITEZ ALMUDENA ***4900** Admitido 

19 BENITEZ FERNANDEZ IRENE ***0382** Admitido 

20 BENTO FALCON MANUEL ***2304** Admitido 

21 BERROCAL MARTIN CLARA ***5895** Admitido 

22 BLANCO GONZALEZ SONIA DE LA CINTA ***0126** Admitido 

23 BLANCO PEREZ SARA ***5424** Admitido 

24 BONILLA SANCHEZ MARIA ANGELES ***9362** Admitido 

25 BOZA GONZALEZ CONCEPCION ***3747** Admitido 

26 BURGUILLOS PEÑA MIGUEL ***3949** Admitido 

27 CABELLO BANDERA RAQUEL ***8227** Admitido 

28 CABELLO GAYA ROSA MARIA ***4298** Admitido 

29 CABELLO SANCHEZ JOSE MIGUEL ***7437** Admitido 

30 CALVO SAMPEDRO VANESSA ***5285** Admitido 

31 CAMACHO EUGENIO TERESA MARIA ***0654** Admitido 

32 CAMPO MURIEL ROCIO ***4438** Admitido 

33 CANOVAS VELASCO VIRGINIA ***3633** Admitido 

34 CARRILLO RIVAS ALICIA ***4751** Admitido 

35 CASSÁ SANCHEZ INMACULADA ***0128** Admitido 

36 CEPEDA GARCIA JUAN ANTONIO ***1617** Admitido 

37 CHACON RUIZ FRANCISCO JAVIER ***6797** Admitido 

38 CHAVEZ MARIN LUIS MIGUEL ***0528** Admitido 

39 COELLO BARRERA ESTHER MARIA ***2485** Admitido 

40 CORDOBA HUERTOS GONZALO ***6450** Admitido 

41 CORRAL PERNIA FRANCISCO DAMIAN ***3241** Admitido 

42 CUIÑAS GARCIA YOLANDA ***4440** Admitido 

43 DAMOTA LABRADOR JORGE ***5042** Admitido 

44 DELGADO SANTOS JENNIFER ***0959** Admitido 

45 DIAZ ANTUNEZ MARIA CELESTE ***3777** Admitido 

46 DIAZ FREITAS VICTORIA DEL AMOR ***0615** Admitido 

47 DIAZ MILLAN RUTH ***3326** Admitido 

48 DIAZ PONCE MARIA JOSE ***1714** Admitido 

49 DOMINGUEZ NUÑEZ MARIA AUXILIADORA ***9142** Admitido 

50 DUARTE ROBLES PEDRO ***0988** Admitido 

51 DUCLOS DE NAVASCUES GUILLERMO ***1271** Admitido 

52 DURAN SIERRAS URSULA ***1447** Admitido 

53 EXPOSITO MOLINA MARIANO ***4614** Admitido 

54 FALCON SOSA ALMUDENA ***2755** Admitido 

55 FERNANDEZ PILO ESTELA ***9990** Admitido 

56 FERNANDEZ REDECILLAS CARMEN ***6848** Admitido 

57 FERNANDEZ RENTERO RUBEN ***1143** Admitido 

58 FERNÁNDEZ SARRIA MARTA ***4101** Admitido 

59 FRAIRE COSTA BEATRIZ ***0651** Admitido 

60 FRANCO BARRERA JUAN JOSE ***8649** Admitido 

61 GALLARDO HIDALGO LAURA ***2996** Admitido 

62 GARCERAN MARTIN VERONICA ***3771** Admitido 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos-Excluidos
Defintiva bolsa Auxiliar Archivo Web

Código para validación: 23T5W-RKSEC-V3BEL
Fecha de emisión: 15 de Noviembre de 2022 a las 12:44:09
Página 2 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 15/11/2022 12:19

FIRMADO
15/11/2022 12:19

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
58

49
09

 2
3T

5W
-R

K
S

E
C

-V
3B

E
L 

7B
21

E
E

19
70

14
F

E
9D

04
E

A
C

B
1F

1F
40

E
61

D
E

78
63

86
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

63 GARCIA GAT BEATRIZ ***3639** Admitido 

64 GARCIA GONZALEZ MARIA ROSARIO ***4069** Admitido 

65 GARCIA MANSO FRANCISCO ***0761** Admitido 

66 GARCIA ROBLAS SANDRA ***6125** Admitido 

67 GARCIA VEGA ALEJANDRA ***4629** Admitido 

68 GARCIA DE 
HERRERA 
FERNANDEZ 

PATRICIA 
CRISTOBALINA ***6510** Admitido 

69 GARRIDO ARANDA JUAN ANTONIO ***6798** Admitido 

70 GARRIDO CATALAN CINTA DEL ROCIO ***6015** Admitido 

71 Gil Rodríguez Melina Celeste ***3132** Admitido 

72 GOMEZ GORDILLO CARLOS JOSE ***2883** Admitido 

73 GOMEZ PEREIRA MARIA INMACULADA ***8176** Admitido 

74 GOMEZ RICO PATRICIA ***5906** Admitido 

75 GONZALEZ GONZALEZ ELENA MARIA ***6098** Admitido 

76 GONZALEZ HERNANDEZ MONSERRAT ***8271** Admitido 

77 GONZÁLEZ SILVA MARIA TERESA ***3174** Admitido 

78 GÓNZALEZ GÓMEZ Mª DE LAS MERCEDES ***8171** Admitido 

79 HARRIERO SERRANO MARIA PILAR ***1741** Admitido 

80 HERNANDEZ GONZALEZ MARIA BELEN ***1924** Admitido 

81 HERVAS HERVAS ANA ***8802** Admitido 

82 HIDALGO ALCAIDE ANTONIO ***1977** Admitido 

83 HINESTROSA ALIAÑO VICTOR MANUEL ***5814** Admitido 

84 HORMIGO DIAZ ADOLFO ***1175** Admitido 

85 JIMENEZ GARCIA ANTONIO FRANCISCO ***4943** Admitido 

86 JIMENEZ PINEDA SONIA ***2158** Admitido 

87 JUAREZ ALVAREZ LAURA ***6352** Admitido 

88 LARA LEON ANA MARIA ***0731** Admitido 

89 LEPE MARQUEZ MARIA DEL MAR ***0838** Admitido 

90 LEZCANO AIBAR ANA ***1955** Admitido 

91 LIAÑEZ CHICO JOSE LUIS ***4606** Admitido 

92 LIMON GARCIA NOELIA ***2638** Admitido 

93 LLOVET CRUCES ELVIRA ***5275** Admitido 

94 LOBATO HERVES MONICA ***1583** Admitido 

95 LOPEZ CASTELL ELENA ***3298** Admitido 

96 LOPEZ GIL CRISTINA ***2113** Admitido 

97 LOPEZ MARTIN EUGENIO MANUEL ***6833** Admitido 

98 LOPEZ SEBASTIAN MARIA DEL PILAR ***6852** Admitido 

99 LORA PAZ CARIDAD ***4629** Admitido 

100 LORENZO ORTEGA ANA BELEN ***4212** Admitido 

101 LOZANO JIMENEZ FRANCISCO JOSÉ ***6029** Admitido 

102 MARFIL ORTEGA TAMARA ***3136** Admitido 

103 MARIN ANDRES REYES ***6704** Admitido 

104 MARMOL MUÑOZ MARIA DOLORES ***7759** Admitido 

105 MARQUEZ LOPEZ ANGEL ***6162** Admitido 

106 MARQUEZ MARTIN ANA JOSEFA ***3824** Admitido 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos-Excluidos
Defintiva bolsa Auxiliar Archivo Web

Código para validación: 23T5W-RKSEC-V3BEL
Fecha de emisión: 15 de Noviembre de 2022 a las 12:44:09
Página 3 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 15/11/2022 12:19

FIRMADO
15/11/2022 12:19

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
58

49
09

 2
3T

5W
-R

K
S

E
C

-V
3B

E
L 

7B
21

E
E

19
70

14
F

E
9D

04
E

A
C

B
1F

1F
40

E
61

D
E

78
63

86
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

107 MARTIN CARO YOLANDA ADELAIDA ***4798** Admitido 

108 MARTIN GOMEZ ERNESTO ***0772** Admitido 

109 MARTIN LUNA NOELIA ***7001** Admitido 

110 MARTIN PRADAS RAUL ***1825** Admitido 

111 MARTINEZ LUJAN NATALIA ***1883** Admitido 

112 MARTINEZ PORRAS EVA MARIA ***6686** Admitido 

113 MARTINEZ ROMAN MARINA DEL MAR ***6335** Admitido 

114 MATOS ESTEVEZ MARIA DEL PILAR ***3529** Admitido 

115 MAYA BARRAGAN CRISTINA ***5341** Admitido 

116 MENDEZ FERNANDEZ JUDITH ***3879** Admitido 

117 MENDEZ MESA MARIA TERESA ***2134** Admitido 

118 MERENCIO PICON ANGELA ***7630** Admitido 

119 MERINO SANCHEZ ROCIO ***3871** Admitido 

120 MOLINA DE LA TORRE 
PATRICIA 
ENCARNACION ***3195** Admitido 

121 MORENO CASSA MARIA ANGELA ***5098** Admitido 

122 MORENO PEREZ LAURA ***8134** Admitido 

123 MORENO TERRADA LUIS ***8060** Admitido 

124 MUÑOZ ALVAREZ CARMEN ***4240** Admitido 

125 MUÑOZ RODRIGUEZ ANA ISABEL ***7568** Admitido 

126 MUÑOZ RODRIGUEZ FRANCISCO MANUEL ***6086** Admitido 

127 MURIEL RODRIGUEZ MARIA ANGELES ***9599** Admitido 

128 MURUBE ROMERO BLANCA ***0421** Admitido 

129 NAVARRO PALOMARES ANA ***3866** Admitido 

130 NIEVES GARCIA RUTH ***2928** Admitido 

131 NUÑEZ CRUZADO MARIA DOLORES ***9671** Admitido 

132 NUÑEZ DIAZ FRANCISCO MANUEL ***5655** Admitido 

133 PACHECO BOGADO ENCARNACION ***3714** Admitido 

134 PEGUERO MEDINA ELOÍSA MARÍA ***1608** Admitido 

135 PERALES NAVARRO JULIO ***4498** Admitido 

136 PEREA NAVARRO JUAN MIGUEL ***2049** Admitido 

137 PEREIRO ALVAREZ ADRIANA ***2576** Admitido 

138 PEREZ BAEZ ALEJANDRO ***0699** Admitido 

139 PEREZ MORENO JONATHAN ***0345** Admitido 

140 PEREZ RODRIGUEZ ESPERANZA ***3224** Admitido 

141 PEREZ SAIZ CLAUDIO ANTONIO ***9310** Admitido 

142 PINTADO LOPEZTELLO ALVARO ***8686** Admitido 

143 POLO CUMBRERAS ROSALINDA ***9530** Admitido 

144 POLVILLO NUÑEZ JOSE MANUEL ***5171** Admitido 

145 PONCE FIGUEREO AGUSTIN ***8057** Admitido 

146 POYATOS RODRIGUEZ ROSA MARIA ***7113** Admitido 

147 POZO CAMARGO MACARENA ***3688** Admitido 

148 PRIEGO BORDAS ANA DEL CARMEN ***2666** Admitido 

149 PRIEGO HEREDIA JOSE LUIS ***2782** Admitido 

150 PRIETO ATORRASAGASTI LISANDRA ***3470** Admitido 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos-Excluidos
Defintiva bolsa Auxiliar Archivo Web

Código para validación: 23T5W-RKSEC-V3BEL
Fecha de emisión: 15 de Noviembre de 2022 a las 12:44:09
Página 4 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 15/11/2022 12:19

FIRMADO
15/11/2022 12:19

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
58

49
09

 2
3T

5W
-R

K
S

E
C

-V
3B

E
L 

7B
21

E
E

19
70

14
F

E
9D

04
E

A
C

B
1F

1F
40

E
61

D
E

78
63

86
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

151 RAMIREZ BAYO JENNIFER ***0872** Admitido 

152 RAMOS CAMPOS IGNACIO ***9466** Admitido 

153 RAMOS MARTIN ANA CARMEN ***6599** Admitido 

154 REINA DIAZ ANTONIO ELADIO ***5683** Admitido 

155 REINA ROMERO ROBERTO ***3143** Admitido 

156 RIOS CORREA ERIKA BRIGITTE ***9767** Admitido 

157 RODRIGUEZ BARRANCO MARIA DEL PILAR ***1414** Admitido 

158 RODRIGUEZ DOMINGUEZ MARIA BELEN ***4144** Admitido 

159 RODRIGUEZ ENRIQUE NICOLAS ***8602** Admitido 

160 RODRIGUEZ ROS ALFONSO ***1488** Admitido 

161 RODRIGUEZ SANZ ESTHER ***1116** Admitido 

162 RODRIGUEZ VELA JUAN CARLOS ***9786** Admitido 

163 ROLDAN ALVAREZ ANA ***3181** Admitido 

164 ROMERO ALVAREZ MARIA DE LAS NIEVES ***6147** Admitido 

165 ROMERO MENENDEZ CARMEN ***7935** Admitido 

166 RUBIO LARA TERESA ***3515** Admitido 

167 RUIZ PEDREJON RAUL ***2801** Admitido 

168 RUÍZ MINERO MARÍA DOLORES ***0865** Admitido 

169 SALAZAR CAMACHO RAQUEL ***8231** Admitido 

170 SALMERON VALLE CARMEN MARIA ***9012** Admitido 

171 SANCHEZ CASAS PATRICIA ***2990** Admitido 

172 SANCHEZ FERNANDEZ PEDRO ***6884** Admitido 

173 SANCHEZ ILLESCAS ANTONIO ***5443** Admitido 

174 SANCHEZ RODRIGUEZ ANYALIDE ***9556** Admitido 

175 SANTOS CUMBRERA CARMEN ***3545** Admitido 

176 SANTOS MORO JOSE MANUEL ***0519** Admitido 

177 SANZ GONZALEZ DAVID ***2511** Admitido 

178 SANZ SABIDO ENRIQUE ***8063** Admitido 

179 SASTRE NATIVIDAD GARAZI ***0405** Admitido 

180 SEGARRA RAMIREZ ANGELA MARIA ***2337** Admitido 

181 SERRANO BERGANTIÑO ANA ***1148** Admitido 

182 SEVILLANO PRIETO BEGOÑA ***7999** Admitido 

183 SIERRA RODRIGUEZ 
MARÍA DE LAS 
MERCEDES ***1122** Admitido 

184 SOUSA LUNA DEBORA ***1880** Admitido 

185 SUAREZ DOMINGUEZ MANUEL JOSE ***5929** Admitido 

186 TORRES ARRAYAS ANA ***6106** Admitido 

187 TORRES VAZQUEZ MARIA DEL PILAR ***5913** Admitido 

188 TOSCANO GOMEZ EMILIA ***8914** Admitido 

189 TOSCANO MACIAS MARIA CONSOLACION ***2568** Admitido 

190 TRENADO GODOY FRANCISCO JAVIER ***5511** Admitido 

191 VACAS POLO MARTA ***5447** Admitido 

192 VALVERDE SANCHEZ NAZARET ***0917** Admitido 

193 VAQUERO MARCOS PABLO ***9184** Admitido 

194 VAZQUEZ GUILLEN PATRICIA ***0910** Admitido 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos-Excluidos
Defintiva bolsa Auxiliar Archivo Web

Código para validación: 23T5W-RKSEC-V3BEL
Fecha de emisión: 15 de Noviembre de 2022 a las 12:44:09
Página 5 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 15/11/2022 12:19

FIRMADO
15/11/2022 12:19

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
58

49
09

 2
3T

5W
-R

K
S

E
C

-V
3B

E
L 

7B
21

E
E

19
70

14
F

E
9D

04
E

A
C

B
1F

1F
40

E
61

D
E

78
63

86
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

195 VAZQUEZ QUINTERO MIRIAM ***6476** Admitido 

196 VELEZ ARES LAURA ***9864** Admitido 

197 VERGEL SALVATELLA ENCARNACION ***0804** Admitido 

198 VIDAL GARCIA MANUEL LUIS ***2625** Admitido 

199 YAGUE GONZALEZ PATRICIA ***6871** Admitido 

200 YRACHE GIMENEZ MARINA ***4599** Admitido 

201 ZAMORA SANCHEZ ENRIQUE ***1391** Admitido 
 

 

EXCLUIDOS: 
 

1 AZNAR LOPEZ INMACULADA ***3422** Excluido: Nº 2 

2 BERMEJO DELGADO OSCAR ***1461** Excluido: Nº 2-4 

3 BONILLA CARRASCO NOEMI ***1408** Excluido: Nº 2 

4 CAMACHO GOMEZ FRANCISCA NIEVES ***5536** Excluido: Nº 2 

5 CARRERO MORAL MARIA DEL ROSARIO ***3770** Excluido: Nº 2 

6 CASTILLO VILLARRUBIA FRANCISCO JAVIER ***0643** Excluido: Nº 2 

7 CLEMENTE CASTRO DIANA ***1142** Excluido: Nº 1 

8 FERNANDEZ ALVAREZ NOELIA ***9431** Excluido: Nº 2 

9 GARCIA ROSSI SERGIO ***5437** Excluido: Nº 1 

10 GOMEZ PEREZ JOSE MANUEL ***0027** Excluido: Nº 2 

11 HERNANDEZ RAMIREZ MARIA DOLORES ***1713** Excluido: Nº 2 

12 LIRA DIAZ VANESSA FERNANDA ***2932** Excluido: Nº 2 

13 PAGES VALLEJO MARIA LUCIA ***6417** Excluido: Nº 1 

14 ROCA SANCHEZ GUADALUPE ***6189** Excluido: Nº 2 

15 RODRIGUEZ PEREZ SARA ***8872** Excluido: Nº 2 

16 ROMERO HERNANDEZ LAURA ***9533** Excluido: Nº 2 

17 RUEDA CAMACHO LUISA MARIA ***9020** Excluido: Nº 2 

18 SANTOS NIEVES MARIA LUISA ***5102** Excluido: Nº 2 

19 SIERRA DOMINGUEZ MARIA DEL MAR ***4332** Excluido: Nº 2 

20 VAZQUEZ AGUADO MARIA VICTORIA ***7538** Excluido: Nº 2 

 

 

 

*  Nº1: Falta Copia del DNI. (Base 3). 

* Nº2: Falta Acreditación de la titulación exigida (Base 3) 

* Nº3: Falta Anexo II de Auto Baremación de Méritos debidamente cumplimentado (Base 4) 

* Nº4: Inscripción fuera de plazo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos-Excluidos
Defintiva bolsa Auxiliar Archivo Web

Código para validación: 23T5W-RKSEC-V3BEL
Fecha de emisión: 15 de Noviembre de 2022 a las 12:44:09
Página 6 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 15/11/2022 12:19

FIRMADO
15/11/2022 12:19

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
58

49
09

 2
3T

5W
-R

K
S

E
C

-V
3B

E
L 

7B
21

E
E

19
70

14
F

E
9D

04
E

A
C

B
1F

1F
40

E
61

D
E

78
63

86
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

 

SEGUNDO: Publicar los miembros del Tribunal Calificador que entenderán en el mencionado 

proceso selectivo. 

 

TRIBUNAL: 
 

PRESIDENTE: Don Julián José Valiente Rubio.-  

PRESIDENTE SUPLENTE:  Don Ana Sebastiana Cabrera.- 

PRIMER VOCAL Doña Luisa Borrallo Oliver.- 

PRIMER VOCAL SUPLENTE: Don Juan Ramón Portero Moreno.- 

SEGUNDO VOCAL: Don Francisco Javier Álvarez Abellán.- 

SEGUNDO VOCAL SUPLENTE: Don Francisco Grajal Torres.- 

TERCER VOCAL: Don Manuel López Capelo.- 

TERCER VOCAL SUPLENTE: Don Manuel Martín Larrazabal.- 

SECRETARIO:  Doña Ángela María Sánchez Majaron.- 

SECRETARIO SUPLENTE: Don Rafael Cordero García.- 
  

 Los/as miembros del Tribunal deberán abstenerse de intervenir, notificándolo al órgano 

competente, y los aspirantes podrán recusarlos, cuando concurran las causas previstas en el artículo 23 

de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 

 

 

 

TERCERO: Fijar el lugar, fecha y hora de la realización de la primera prueba de la fase 

oposición, recogida en las Bases de dicha convocatoria, quedando todo ello en la siguiente forma:

  

  

 CITACIÓN: TRIBUNAL Y ASPIRANTES 

 LUGAR: Universidad de Huelva, Campus del Carmen, Edificio Galileo, Aulas: P-1.1,  

P-1.2, P-1.3, P-1.8, P-1.9. 

 FECHA Y HORA: 2 de Diciembre de 2022 a las 09:30 horas 

 

HORARIO DE ACCESO AL EDIFICIO Y DISTRIBUCIÓN DE     ASPIRANTES      

POR AULAS. 

 

 Al objeto de facilitar la entrada de los aspirantes de forma escalonada para evitar 

aglomeraciones, se ruega PUNTUALIDAD EN EL HORARIO y PUERTA DE ACCESO en el que se 

encuentre cada aspirante, de conformidad con los siguientes horarios y distribución de Aulas: 

 

 Llamamiento por Puerta 1: desde Acosta Ligero hasta Moreno Cassa: 

 

 Aula P-1.1.- Desde: Acosta Ligero hasta Córdoba Huertos (40)………..  a las 9:30 h.- 

 Aula P-1.2.- Desde: Corral Pernia hasta Hernández González (40)……….. a las 9:40 h.- 

 Aula P-1.3.- Desde Hervas Hervas hasta Moreno Cassa (41)……….. a las 9:50 h.- 

 

 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos-Excluidos
Defintiva bolsa Auxiliar Archivo Web

Código para validación: 23T5W-RKSEC-V3BEL
Fecha de emisión: 15 de Noviembre de 2022 a las 12:44:09
Página 7 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 15/11/2022 12:19

FIRMADO
15/11/2022 12:19

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
58

49
09

 2
3T

5W
-R

K
S

E
C

-V
3B

E
L 

7B
21

E
E

19
70

14
F

E
9D

04
E

A
C

B
1F

1F
40

E
61

D
E

78
63

86
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

 

Llamamiento por Puerta 2: desde Moreno Pérez hasta Zamora Sánchez: 

 

 Aula P-1.8.- Desde Moreno Pérez hasta Rodríguez Sanz (40)……….. a las 9:30 h.- 

 Aula P-1.9.- Desde Rodríguez Vela hasta Zamora Sánchez (40)……….. a las 9:40 h.- 

 

 

Contra el punto Primero de la presente resolución, que pone fin a  la vía administrativa, puede 

interponer alternativamente  recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes ante el mismo 

órgano que dictó el acto, o recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo contencioso 

administrativo de Huelva, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a la recepción de 

esta notificación.” 

 

 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Documento fechado y firmado electrónicamente al margen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Web Oficial del Ayuntamiento de Huelva.- 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista de Admitidos-Excluidos
Defintiva bolsa Auxiliar Archivo Web

Código para validación: 23T5W-RKSEC-V3BEL
Fecha de emisión: 15 de Noviembre de 2022 a las 12:44:09
Página 8 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 15/11/2022 12:19

FIRMADO
15/11/2022 12:19

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
58

49
09

 2
3T

5W
-R

K
S

E
C

-V
3B

E
L 

7B
21

E
E

19
70

14
F

E
9D

04
E

A
C

B
1F

1F
40

E
61

D
E

78
63

86
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




